[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      ________

27 декабря 2016  года
             г. Осинники

      № 64
О внесении изменений в приказ финансового управления города Осинники от 30.10.2015 № 63 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ»

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления города Осинники от 30.10.2015 года

№ 63 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ»  (в ред. от 11.12.2015г. №73, от 30.12.2015г. №79, от 21.01.2016г. №4, от 24.02.2016г. №12, от 21.03.2016г. №16, от 31.03.2016г. №17, от 19.04.2016г. №21, от 09.09.2016г. №41, от 14.10.2016г. №45) следующие изменения:

1.1. после строки:

	05 1 00 22180
	Обеспечение деятельности по содержанию  учреждений для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (налог на имущество)

дополнить строкой:

	05 1 00 25100
	Иные вопросы в области обеспечения деятельности подведомственных учреждений

           1.2.   после строки:

	03 0 00 50640
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства включая крестьянские (фермерские) хозяйства

дополнить строками:

	03 0 00 R0640
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	03 0 00 L0640
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства включая крестьянские (фермерские) хозяйства

 1.3.   после строки:

	11 7 00 00000
	подпрограмма «Жилищное хозяйство»

дополнить строкой:

	11 7 00 22300
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту в многоквартирных домах в части муниципального жилищного фонда

1.4.   после строки:

	11 2 00 21060
	Обеспечение мероприятий систем теплоснабжения и теплопотребления

дополнить строками:

	11 2 00 72520
	Капитальный ремонт котельных и сетей теплоснабжения с применением энергоэффективных технологий, материалов и оборудования

	11 2 00 S2520
	Капитальный ремонт котельных и сетей теплоснабжения с применением энергоэффективных технологий, материалов и оборудования

1.5.   после строки:

	11 1 00 21070
	Обеспечение мероприятий систем водоснабжения и водоотведения

дополнить строками:

	11 1 00 72530
	Капитальный ремонт систем водоснабжения и водоотведения с применением энергоэффективных технологий, материалов и оборудования

	11 1 00 S2530
	Капитальный ремонт систем водоснабжения и водоотведения с применением энергоэффективных технологий, материалов и оборудования

        2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2016 год.
       3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Федорову Л.В.

Начальник
финансового управления                                                                                     Э.А.Баландина